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Transinsight’a ait GoPubMed.com kırmızı nokta kazandı: iletişim 
dizaynında mükemmelik belgesi olan  en iyinin en iyisi ödülü 

 
Dresden,Almanya - 12 Ağustos 2009 - Transinsight’a ait yaşam bilimlerine yönelik 
semantik arama motoru olan GoPubMed.com 2009 yılı  kırmızı nokta ile tanındı:  
iletişim kategorisinde en iyininde iyisi ödülü -grafiksel kullanıcı ara birimi ve interaktif 
araç. 42 ülkeden 6112 başvurunun kabul edildiği bu yarışmada yalnızca 56 başvuru 
en iyinin iyisi olarak seçildi ve büyük finale katılmaya hak kazandi. Transinsight ekibi 
bu prestijli ödülü almanın haklı gururunu yaşıyor. 
 
Semantik web alanında yakın gelecekteki sorunlar temel olarak  kullanıcı etkileşim 
sahasını odak almıştır. Anahtar kelime aramanın da ötesinde insanlar ve büyük ölçek 
veri ciltleri arasındaki iletişimi teşvik etmek veri, bilgi ve bilgiyi idare edilebilir kılma 
alanında büyük bir önem taşımaktadır. 
 
En çok talep edilen ürün GoPubMed.com’un dizayn filozofisi ayrıntılı bir ilkeye 
dayandırılmıştır: bilgi ve anlam bazlı program. Yarım milyon belge ve 15 milyonun 
üstündeki  kavramların bilgi iletişim merkezinin beyin benzeri kullanımı bu verilerin 
ezici miktarları ile uğraşmaya sıra geldiğinde çok daha zor konuları da beraberinde 
getirmektedir. Đlk kez orjinal semantik arama motorunda kullanılan bir teknoloji ile bu 
zor konular aşılmıştır. Đletişim tasarımında bu yeniliğin,  
seçkin eleştirmenlerden oluşan uluslararası  bir takım tarafından tanınması büyük bir 
memnuniyettir. 
 
“Bizim için, bu ödül, bilgiye ulaşmak  adına en ileri teknoloji geliştirme konusundaki 
performansımızın olduğu kadar tasarımdaki kalite ve becerimizin seçkin bir 
doğrulanmasıdır. Gerçek hayatta insanların kritik karar verme aşamasında milyarlarca 
veri ile uğraşmaya yönelik yapılar olmadığı gözönüne alınacak olursa semantik arama 
alanında kullanıcılar tarafından kabul edilme müthiş bir öneme  sahiptir” der Dr. 
Michael R.Alvers ,CEO in Transinsight. Ve tüm Transinsight ekibinin-teknisyen 
dizayner, bu üç yıllık  emeklerinin bu ödül ile takdir edilmesine duydukları memnuniyeti 
de dile getiren Dr. Michael R Alvers tüm ekibine bu olağanüstü başarı için teşekkür 
ettiğini belirtir. GoPubMed.com ticari amacı olmayan tüm kullanımlara yönelik 
bedelsizdir. 


